
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1798/GR/UFFS/2021, DE 18 DE AGOSTO DE 2021 

 

Designa membros da Comissão de Avaliação das 

Propostas Direcionadas ao Edital de CHAMADA 

PÚBLICA FAPESC Nº 29/2021, criada pela 

Portaria nº 1797/GR/UFFS/2021. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de 

Avaliação das propostas submetidas ao Edital nº 678/GR/UFFS/2021 de Pré-Seleção de 

Propostas Direcionadas ao Edital de CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 29/2021, da 

Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Chapecó-SC, criada pela Portaria nº 

1797/GR/UFFS/2021: 

I - Samira Peruchi Moretto, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1107636; 

II - Marlon Brandt, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1862839; 

III - Leandro Galon, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1805453. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/
https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1797
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0678
https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1797
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1797

